WSZSL/DZ/O72£2%/I8 Legnica 20.08.2018 r.
Do zainteresowanych

Dotyczy: POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA DOSTAWY PRODUKTOW LECZNICZYCH W
RAMACH PROGRAMOW LEKOWYCH:
IBRUTYNIB - leczenia przewleklej biataczki limfocytowe;,
PIKSANTRON - leczenia chioniakéw ztosliwych oraz
ALEMTUZUMARB — leczenia stwardnienia rozsianego
REALIZOWNYCH PRZEZ WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY W LEGNICY
znak sprawy (WSzSL/DZ-37/18)

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tre§ci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia w przedmiotowym postepowaniu,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz.U 2 2017 r. poz. 1579 ze zm.),
wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1 - Czy Zamawiajacy wydluzy termin dostaw reklamacyjnych okreslony w par. 4.2. z kolejnego dnia roboczego do 3 dni
roboczych? Zgloszona reklamacja (takze iloSciowa) wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem wyjasnien firmy kurierskiej dostarczajacej
leki, a nastepnie (przy uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krotszym czasie jest niemozliwe.

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 - Czy Zamawiajacy zmieni warto§¢ procentowa kary umownej okreslona w par. 6.1.a. z 2% do wartosei max. 0,2%? Obecna
kara umowna jest razaco wygorowana.
Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 - Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ procentowa kary umownej okreslona w par. 6.1.b. z 5% do warto$ci max. 0,2%, a takze
zamiast godzin wprowadzi jako jednostke dzien opdZnienia? Obecna kara umowna jest razaco wygérowana.

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie4 - Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 6.2?

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

UWAGA!
Zamawiajacy informuje, iz udzielone odpowiedzi sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

Z powazaniem,




